Tribunal Regional do Trabalho da 21ª Região, Tribunal Regional do Trabalho da 23ª Região, 

Tribunal Regional Eleitoral/AL, Tribunal Regional Eleitoral/RN, Tribunal Regional Eleitoral/RR, 

Tribunal Regional Federal 1ª Região/RR e Tribunal Superior Eleitoral – TSE. 

O valor total desta contratação é de R$ 1.397,00 (mil, trezentos e noventa e sete reais), para 01 

(um) participante, estando inclusos todos os tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e 

previdenciários, ou outros de quaisquer naturezas para a prestação do serviço.  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação da